



## مراسم معارفه معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با سخنرانی روشنکرانه دکتر بهشتی اصل برگزار شد

در مراسمی با حضور گسترده مسئولان و کارکنان حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکده و آموزشکده های شماره یک، شماره دو و الزهرا (س) تبریز، عسگر قنبری به عنوان معاون فرهنگی و دانشجویی دانشکده شماره یک تبریز و واحد استانی آذربایجان شرقی معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این مراسم، دکتر بهشتی اصل طی سخنرانی دکتر عسگر قنبری را به عنوان فردی لایق، با تجربه و توانمند معرفی کرد و از سوابق درخشان وی در حوزه فرهنگی و دانشجویی تقدیر نمود. وی با اشاره به اهمیت نقش معاونت فرهنگی و دانشجویی در دانشگاه، گفت: فعالیت های فرهنگی و دانشجویی نه تنها به رشد فردی دانشجویان کمک می کند، بلکه نقش مهمی در ایجاد فضایی پویا و مثبت در دانشگاه ایفا می نماید. این حوزه باید به عنوان یکی از اولویت های اصلی دانشگاه مورد توجه قرار گیرد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در ادامه به موضوعات مختلفی از جمله اهمیت مسائل رفاهی دانشجویان، کیفیت تغذیه و شرایط سراهای دانشجویی پرداخت. وی با تأکید بر حساسیت این موضوعات، گفت: مسائل رفاهی دانشجویان به ویژه در حوزه تغذیه و خوابگاه ها باید با دقت و حساسیت بالا پیگیری شود. دانشجویان در محیط دانشگاه باید احساس آرامش و امنیت داشته باشند تا بتوانند به بهترین شکل ممکن به تحصیل و فعالیت های علمی و فرهنگی بپردازند. دکتر بهشتی اصل همچنین بر استفاده از ظرفیت دانشجویان در اداره امور خوابگاه ها و مشارکت آن ها در فعالیت های دانشگاه تأکید کرد و افزود: دانشجویان باید در مدیریت خوابگاه ها و برگزاری مراسم های فرهنگی مشارکت فعال داشته باشند. این نه تنها به کاهش هزینه ها کمک می کند، بلکه باعث افزایش حس مسئولیت پذیری و مهارت های مدیریتی در بین دانشجویان می شود.

وی با انتقاد از رویه های رایج در برخی مراسمات دانشگاهی، گفت: چرا باید برای کارهایی مانند تلاوت قرآن یا اجرای برنامه های فرهنگی، از افراد خارج از دانشگاه استفاده کنیم و هزینه های اضافی متحمل شویم؟ در حالی که دانشجویان ما دارای استعدادها و توانمندی های فراوانی هستند که می توان از آن ها بهره برد. باید به دانشجویان اعتماد کنیم و از ظرفیت های آن ها استفاده بهینه کنیم.

رئیس دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود، از همکاران خواست تا برای دانشجویان وقت بیشتری بگذارند و با آن ها همچون فرزندان خود رفتار کنند. وی گفت: دانشجویان سرمایه های اصلی این دانشگاه هستند و باید به نیازها و دغدغه های آن ها توجه ویژه ای داشته باشیم. همکاران من، لطفاً برای دانشجویان وقت بگذارید، با آن ها گفت و گو کنید و در حل مشکلاتشان کوشا باشید. این رفتار نه تنها به بهبود فضای دانشگاه کمک می کند، بلکه باعث ایجاد رابطه ای صمیمی و سازنده بین اساتید، کارکنان و دانشجویان خواهد شد.

دکتر بهشتی اصل در پایان سخنان خود، با بیان این که دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی به دنبال ایجاد فضایی پویا و پیشرو در حوزه فرهنگی و دانشجویی است، از دکتر عسگر قنبری خواست تا با همکاری همکاران و دانشجویان، گام های مؤثری در این زمینه بردارد. وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش های جمعی، شاهد ارتقای هرچه بیشتر فعالیت های فرهنگی و دانشجویی در دانشگاه باشیم.

در پایان مراسم، دکتر عسگر قنبری با تشکر از اعتماد مسئولان دانشگاه، اعلام کرد که با همکاری و تشریک مساعی همکاران، تکالیف حوزه فرهنگی و دانشجویی را با موفقیت به انجام خواهد رساند. وی بر تعهد خود برای بهبود شرایط فرهنگی و رفاهی دانشجویان تأکید کرد و ابراز امیدواری نمود که با همفکری و مشارکت همه جانبه، گام های مؤثری در این زمینه برداشته شود.

این مراسم با حضور فعال مسئولان و کارکنان دانشگاه، فضایی پرشور و امیدبخش را برای آغاز فعالیت های جدید در حوزه فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی ایجاد کرد.